lo que se realiza en este caso una estimación del coste de la impresión de las mismas en 300 €.

COSTE TOTAL FABRICACIÓN DEL PRODUCTO
El coste total de la fabricación del producto se obtiene de la suma de cada una de las partidas descritas y 

asciende a un total de seis mil quinientos setenta y cinco euros (6575 €).

PRESENTACIÓN FINAL DEL PRODUCTO

126